
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.      323 

 
 

ORDINANZA n. 17 del   6 febbraio 2013  
 

 
OGGETTO: Sospensione anticipata delle attività didattiche negli istituti di ogni ordine e grado del 

Comune di Ortona in occasione del carnevale 2013.- 
 

IL SINDACO  
 
VISTO  il programma delle manifestazioni che si terranno in occasione del Carnevale 2013, alle 
quali parteciperanno tutti gli istituti scolastici presenti nel territorio comunale;        
 
RITENUTO opportuno adottare i necessari provvedimenti al fine di permetterne il corretto 
svolgimento nonchè ridurre il disagio alla circolazione veicolare, soprattutto degli autobus di linea 
che, inevitabilmente, subirà interruzioni a causa della sfilata dei carri che impegnerà le principali 
strade cittadine; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18.8.2000 n.267; 
 

ORDINA 
 
Nella giornata del 12 febbraio 2013, al fine di consentire lo svolgimento delle manifestazioni correlate 
al Carnevale 2013, le attività didattiche negli istituti scolastici di ogni ordine e grado ubicati nel 
Comune di Ortona saranno sospese alle ore 12:30. 
 
Se ne dia notizia.- 
 
 
Dalla Residenza Comunale, addì 6 febbraio 2013 
 
 
 
 
 

 IL SINDACO 
(Dott. Vincenzo d’Ottavio) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


